
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.4: 

Nákladní automobil N3 6x6  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.4 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.4 (obdržena dne 5.2.2025): 

V naší žádosti o vysvětlení - č.3, jsme uvedli, že nedošlo k úpravě parametrů dle vysvětlení 
č.1. Vaše odpověď byla, že úprava parametru z vysvětlení č.1 na dotaz č.6 je nadále platná. 
 
V aktuální příloze č.1 (ani v textové části ZD, jak uvádíte) stále nedošlo k aktualizaci parametru 
užitečného zatížení z min.12 000 kg na min. 13 825 kg, což je hmotnost kontejnerové plošiny 
KPL 6100. 
 
1.Znamená to tedy,že výše uvedenou plošinu nebude vozidlo přepravovat? 
2.Budete výše uvedenou plošinu přepravovat na základě vyjímky? 
3.Pokud budete výše uvednou plošinu přepravovat na základě vyjímky,dojde k překročení 
vámi požadované technické hmotnosti vozidla 26t. 
 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.4: 
 
Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 upravil bod Užitečné zatížení (na 
pozemní komunikaci) a to na minimálně 13 825 kg. 
Tj. došlo tak k aktualizaci parametru užitečného zatížení z min. 12 000 kg na min. 13 825 kg. 
 
Závěr: 

Zadávací dokumentace se po vydání dokumentu Vysvětlení č. 1 nemění. 

V Chomutově dne 05.02.2025 

 

Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2025-02-05T12:18:39+0100




